
 
 

 

Załącznik nr 7 do SIWZ 

 

 

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 
 

 
Przebudowa dróg gminnych w Suchej Beskidzkiej  
ul. Armii Krajowej A (nr K440883) w km 0+000,00  
– 0+808,69 oraz ul. Armii Krajowej (nr K440882)  

w km 0+000,00 – 0+367,80  
 
 

 
 
UWAGA: 
Tam, gdzie w dokumentacji przetargowej, zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, 

dostawca itp.) materiałów lub normy, aprobaty, specyfikacje i systemy, o których mowa w art. 30 ust. 1 – 3 

ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem,              

że zapewnią one realizację robót zgodnie z wydanym pozwoleniem na budowę (zgłoszeniem robót)                       

oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji przetargowej. 
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Opis techniczny do zgłoszenia. 
Przebudowa i remont ulicy Armii Krajowej na działkach nr ewid.: 10181/1, 9727/5, 9708/1, 9731/3, 

9732, 9734/1, 9734/2, 9734/3, 9735, 9724, 9725/3, 9726, 9725/2, 9738/2, 10129/1, 10301, 10159, 

10103/1, 10125/2 - obręb Sucha Beskidzka, jednostka ewidencyjna Sucha Beskidzka   

 

Przedmiot zgłoszenia. Zakres.  
 

Przedmiotem zgłoszenia jest przebudowa i remont drogi  (ulicy) Armii Krajowej w Suchej 

Beskidzkiej. 

 Armii Krajowej A (odcinek A-B-C) – od skrzyżowania z ulicą Kościelną do skrzyżowania z ulicą 

Armii Krajowej - przebudowa ulicy polegająca na odtworzeniu chodnika prawo i lewostronnego (patrząc 

zgodnie z oznaczonym na rysunku kilometrażem), wykonaniu opaski (bezpiecznika) po lewej i prawej 

stronie drogi, wykonanie zatok postojowych, montaż barierek wygrodzeniowych oraz wymiana warstwy 

ścieralnej.  

Armii Krajowej A (odcinek C-D) – od skrzyżowania z ulicą Armii Krajowej A (pkt C)                             

do skrzyżowania z ulicą Armii Krajowej (pkt B) - przebudowa ulicy polegająca na odtworzeniu chodnika 

prawo i lewostronnego (patrząc zgodnie z oznaczonym na rysunku kilometrażem), wykonaniu opaski 

(bezpiecznika) po lewej i prawej stronie drogi, wykonanie zatok postojowych, montaż barierek 

wygrodzeniowych oraz wymiana warstwy ścieralnej. 

 

Zakres robót budowlanych polegać będzie na wymianie istniejących krawężników, wykonaniu 

podbudowy pod przebudowywane chodniki, opaski i projektowane zatoki postojowe, ponadto 

zaprojektowano montaż barierek wygrodzeniowych w okolicy przejść dla pieszych oraz barier 

drogowych energochłonnych. 

 

Całość zamierzenia budowlanego objętego zgłoszeniem zlokalizowano w pasie drogowym                

w/w ulic w obrębie działek ewidencyjnych będących w administracji zgłaszającego.  

 

Istniejący stan zagospodarowania terenu. 

 

Działki objęte inwestycją są zagospodarowane, w/w stanowią pas drogowy ulicy Armii Krajowej A 

i Armii Krajowej. W obrębie działek zajętych pod inwestycję zlokalizowane są sieci infrastruktury 

technicznej – zgłaszane zamierzenie budowlane nie koliduje z przedmiotowymi sieciami z uwagi                   

na niewielki zakres robót oraz brak robót wymagających głębokich wykopów.  

 

Przewidywane zmiany w zagospodarowaniu terenu. 

 

Zmiany związane z wykonaniem przebudowy w/w ulicy mają na celu poprawę bezpieczeństwa 

jakości i funkcjonalności w/w ulic. Roboty budowlane obejmują obiekty drogowe związane z drogą                    

i zlokalizowane w pasie drogowym  w/w ulicy. 
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Adaptacje elementów istniejących i rozbiórki. 

 

Brak istniejących elementów do adaptacji. Rozbiórce podlegać będą istniejące elementy drogowe 

przewidziane do wymiany (krawęzniki, obrzeża, warstwy nawierzchni i podbudowy chodników                            

i poboczy). Przewidziano frezowanie istniejącej warstwy ścieralnej jezdni. 

 

Informacje i dane o charakterze i cechach istniejących i przewidywanych zagrożeń                  

dla środowiska oraz higieny i zdrowia użytkowników projektowanych obiektów 

budowlanych i ich otoczenia w zakresie zgodnym z przepisami odrębnymi. 

 

Projektowane zamierzenie budowlane nie należy do przedsięwzięć mogących znacząco 

oddziaływać na środowisko, wymagających sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko                                  

ani do przedsięwzięć, dla których obowiązek sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko               

może być wymagany. Projektowane zamierzenie budowlane nie wymaga uzyskania decyzji                           

o środowiskowych uwarunkowaniach. Nie przewiduje się powstawania zagrożeń związanych                          

z użytkowaniem przedmiotowego odcinka drogi wojewódzkiej po przebudowie. W trakcie przebudowy 

może wystąpić uciążliwość w użytkowaniu fragmentu drogi wojewódzkiej związana z utrudnieniem 

ruchu na drodze. Po przebudowie odcinek drogi nie będzie uciążliwy. 

Zamierzenie budowlane nie leży w granicach obszaru Natura 2000, ponadto nie będzie 

oddziaływać negatywnie na żaden z obszarów Natura 2000. 

 

Stan projektowany. Rozwiązania wysokościowe i konstrukcyjne. 

 

Chodniki i opaski (pobocza) istniejące -  

Szerokości - jak dotychczas. Od strony jezdni zaprojektowano krawężnik 15x30x100cm na ławie 

betonowej z oporem z odkryciem 12cm od strony nasypu / skarpy chodnika obrzeże trawnikowe 

8x30x100cm na ławie betonowej z oporem. Woda z powierzchni pobocza ze spadkiem w stronę jezdni 

odprowadzana na jezdnię następnie do istniejącej kanalizacji deszczowej. 

 

Warstwy chodnika i opaski (pobocza): 

- 8cm kostka brukowa betonowa, 

- 4cm podsypka cementowo – piaskowa 1:4, 

- 10cm tłucznia kamiennego stabilizowanego mechanicznie 

- 12cm pospółka. 

 

Warstwy chodnika na zjazdach i w obrębie zatoki postojowej przy Armii Krajowej: 

- 8cm kostka brukowa betonowa   

- 4cm podsypka cementowo - piaskowa 1:4  

- 10cm tłuczeń kamienny 0/31,5 stabilizowany mechanicznie  

- 15cm tłuczeń kamienny 0/63 stabilizowany mechanicznie  

- 12cm pospółka  
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Zatoki postojowe 

Szerokości - 4.5m i 2.5m. Od strony jezdni zaprojektowano krawężnik najazdowy 15x22cm z 

odkryciem 4cm następnie zatokę postojową szerokości 4.5 i 2.5m następnie krawężnik 15x30x100cm 

na ławie betonowej z oporem z odkryciem 12cm, od strony nasypu / skarpy chodnika obrzeże 

trawnikowe 8x30x100cm na ławie betonowej z oporem. Woda z powierzchni zatoki ze spadkiem 2%               

w stronę jezdni odprowadzana na jezdnię następnie do istniejącej kanalizacji deszczowej. 

 

Warstwy zatoki postojowej: 

- 8cm kostka brukowa betonowa   

- 4cm podsypka cementowo - piaskowa 1:4  

- 10cm tłuczeń kamienny 0/31,5 stabilizowany mechanicznie  

- 15cm tłuczeń kamienny 0/63 stabilizowany mechanicznie  

- 12cm pospółka 

- geowłóknina separacyjna 

 

Część opisowa stanowi uzupełnienie części rysunkowej na której przedstawiono szczegółowe 

rozwiązania techniczne. 

 

 

 

 

Opracował……………………………………… 
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